
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-07-02-005975-a

Найменування замовника: КЗ Баранівський ліцей №1 Баранівської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20407838

Місцезнаходження замовника: 12701, Україна, Житомирська область, Баранівка,
Соборна,26

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Турбал Олена Кузьмівна, +380984072525,
zvezda2017tereshenko@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт приміщень спортивних залів та
вхідної групи будівлі Баранівського ліцею №1
Баранівської міської ради по вул. Соборній,26 в м.
Баранівка Зв'ягельського району Житомирської
області

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
приміщень спортивних
залів та вхідної групи
будівлі Баранівського
ліцею №1 Баранівської
міської ради по вул.
Соборній,26 в м.
Баранівка
Зв'ягельського району
Житомирської області

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 робота 12701, Україна,
Житомирська
область,
Баранівка, вул.
Соборна,26

до 31 грудня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Замовник здійснює платежі за
виконані роботи на підставі
підписаних актів приймання
виконаних будівельних робіт (ПФ №
КБ-2в), інших актів та довідки про
вартість виконаних будівельних робіт
та витрати (ПФ № КБ-3) протягом
п'яти робочих днів після надходження
коштів на реєстраційний рахунок
Замовника. Підставою для здійснення
оплати є надання Замовнику актів
приймання виконаних будівельних
робіт (ПФ №КБ-2в), інших актів та
довідок про вартість виконаних
будівельних робіт та витрати (ПФ №
КБ-3).

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 779 236,20 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

28 896,18 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 липня 2024 14:23

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 липня 2024 14:23

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


